
 
IL DIRETTORE 

VISTO il regolamento per le borse di studio per attività di ricerca approvato D.R. 1622/2018 Prot. n. 53240 

del 22/06/2018 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica nella seduta del 24/04/2024 con la quale è stata 

approvata l’istituzione di una borsa di studio per attività di ricerca per il SSD FIS/03 

VISTO il Bando DD. 112/2024 Prot n. 1454 del 14/05/2024 

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice con DD. 172/2024 

prot. n. 0002357 del 10/07/2024 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice del 11/07/2024 

VISTO il l’approvazione atti DD. 198/2024 prot. n. 0002708 del 31/07/2024 

ACQUISITA la rinuncia del vincitore Stefano Chiani  

 

DECRETA  

 

La chiusura della Borsa di studio per attività di ricerca DD. 112/2024 Prot n. 1454 del 14/05/2024 senza 

vincitori .  

 

       Il Direttore del Dipartimento  

       Prof. Daniele del Re 


		2024-11-21T11:45:05+0100
	Daniele del Re




